
quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da Tomada de Preços nº 001/2020 
– Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução dos serviços de 
manutenção das unidades de Saúde, do Município de Buerarema, para a Empresa: JPS CONSTRUTORA 
E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 16.241.044/0001-43, com um valor de R$ 770.440,42 (setecentos e setenta mil 
quatrocentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos). Valor Global da Licitação: R$ 770.440,42 
(setecentos e setenta mil quatrocentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos). Adjudicado o objeto 
no dia 12 de Maio de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 
e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto da Tomada de Preços nº 
001/2020 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para 
execução dos serviços de manutenção das unidades de Saúde, do Município de Buerarema, para a 
Empresa: JPS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 16.241.044/0001-43, com um valor de R$ 
770.440,42 (setecentos e setenta mil quatrocentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos). Valor 
Global da Licitação: R$ 770.440,42 (setecentos e setenta mil quatrocentos e quarenta reais e quarenta e 
dois centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 12/05/2020. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD75CE531CEC0FDC43F06ABC697B6155



quarta-feira, 13 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2020 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020  
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JPS CONSTRUTORA E 
SERVIÇOS LTDA CNPJ: 16.241.044/0001-43 – OBJETO: Contratação de empresa especializada de Engenharia 
e/ou Arquitetura para execução dos serviços de manutenção das unidades de Saúde, do Município de Buerarema. 
Data do Contrato 12/05/2020; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 770.440,42 (setecentos e setenta mil 
quatrocentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 12 de Maio de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD75CE531CEC0FDC43F06ABC697B6155


		2020-05-13T13:13:17-0300




